
oznaczenie sprawy: SP5.272.01.2013
nr kor.:

Szkoła Podstawowa Nr 5
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

Zadanie nr 1: Remont chodnika przed szkołą. Zadanie nr 2: Modernizacja sanitariatów
Zadanie nr 1: Remont chodnika przed szkołą.

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE TRANS-REM SP. Z O. O.,
TORUŃSKA 1, 44-122 GLIWICE z ceną 64 543,29 zł.

Uzasadnienie wyboru:
wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Łączna
punktacja

1.
PRZEDSIĘBIORSTWO
WIELOBRANŻOWE TRANS-REM SP. Z
O. O.
TORUŃSKA 1, 44-122 GLIWICE

100,00 100,00

2. PUH DOMAX ARKADIUSZ MIKA
GRABIŃSKA 8, 42-283 BORONÓW 79,49 79,49

3. "MB" Mirosława Sternal "Motel MiNi"
Gliwicka 27, 47-224 Kędzierzyn-Koźle 82,23 82,23

4. ZAKŁAD USŁUG WYSOKOŚCIOWYCH
I
BUDOWL.INSTAL.B.W.NARODOWSCY
S.C.
DZIERŻONA 60/2, 44-100 GLIWICE

95,48 95,48

Zawiadomienie podlega publikacji od 02-07-2013 r. do 08-07-2013 r.

Zastępca Dyrektora

02-07-2013 r. Małgorzata Hutnikiewicz
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

02-07-2013 r. Renata Twardowska
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p3641f23684_EX_SP5_07.html

